БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ  ЕРМОЛКИН АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛЭМЭНЕСОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРМОЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                   КАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

09 июль 2018 й.                           № 152                             09 июля 2018 г.
с. Ермолкино
О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 31.05.2016 № 49/1 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений федеральным и республиканским средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с пунктом 6  статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с ч.1 ст.2 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в «Порядок  размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и членов их семей на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений федеральным и республиканским средствам массовой информации для опубликования» утвержденный Решением  Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 31.05.2016 № 49/1 (далее Порядок):
1. пункт 2 Порядка  изложить в следующей редакции:
           Требования о  размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера устанавливаются к лицам, замещающим муниципальные должности (депутату), члену выборного органа местного самоуправления, выборное должностное лицо местного самоуправления, члену избирательной комиссии муниципального образования, действующей на постоянной основе и являющейся юридическим лицом, с правом решающего голоса.
Председатель Совета
                                     А.Г.Яковлев